2020 年 4 月 23 日

関係各位

                              建設廃棄物協同組合 事務局

TEL 03-5159-8171

（お知らせ）

ゴールデンウィーク期間中の組合事務局の営業につきまして

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止対策による事務局のゴールデンウィーク期間中の営業を下

記の通りとさせていただきます。期間中ご迷惑をお掛けすることもあろうかと存じますが、ご

理解を賜りたく、ご案内方々お願い申し上げます。

敬具

記

4 月 29 日（水） 昭和の日 休業

4 月 30 日（木）   時短営業（10：00～15：00）

5 月 1 日(金)～5 月 6 日(水) 休業

以上、宜しくお願い申し上げます。